富岡地区の皆様

令和 6年 4月 吉日

裾野市立富岡中学校

校長 持田 芳忠

PTA会長 岡 真也

富岡中 PTA資澤回収実施方法の変更について

日頃から、本校教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。また、「桜まつり」、

「夏まつり」、「コミュニティまつり」では、中学生ボランティアを温かく受け入れていただ

き感謝申し上げます。

さて、本校PTAでは、本年度より任意加入制といたしました。活動の趣旨等に賛同して

いただける保護者・教職員での活動に変わったことで、今までの活動を見直し「てきる時に、

できるAnt、 できる事を」を合言葉にスター トしております。資源回収は、これまでに、富岡

地区の皆様に本校生徒のためにご協力をしていただいておりました。しかし、PTA活動の

見直しにより、次のように変更いたしましたので、ご理解ご協力をお願いいたします。

1 実施予定 日 年 2回  6月 1日 (土 )、 10月 26日 (土 )

2 回収方法 富岡中学校グラント の持ち込みの諄

※地区へ、巡口しての口颯け行いきせん。

3 持ち込み物 アル ミ缶、雑誌、新聞紙、ダンボール

担当 :教頭 吉田 憲司

連絡 :997-0069